ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 016/2025 - EXONERA SERVIDORA OCUPANTE DE CARGO

EM COMISSÃO

PORTARIA Nº 016/2025
DATA: 13 de janeiro de 2025

SÚMULA: Exonera servidora ocupante de
cargo em comissão

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com a Lei Municipal 669/2022,

R E S O L V E

Art. 1º - Exonerar a partir desta data, a servidora TAISE
VANESSA DA SILVA, matricula funcional 6275-1, ocupante
do cargo de provimento em comissão de CHEFE DA
DIVISÃO DE FOMENTO AGROPECUÁRIA E MEIO
AMBIENTE.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras,
Estado do Paraná em 13 janeiro de 2025.

FRANCO MARIA ALVES CABRAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:0E804DDC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/01/2025. Edição 3193
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

14/01/2025, 09:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/0E804DDC/6c39fbfa9373c411b47bee43970a97d76c39fbfa9373c411b47bee43970a97d7 1/1